Marrier, col. I'iìi7.
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li;slia, vi, eie. — Solitae clausulae tara

contra temeratores, — Quam favore obe-

dientium. — Urbani PP. et S. R. Eccl.

cardinalium subscriptiones.

Drbanus episcopus servus servorum Dei, dilectis

flliis Hugoni abbati Cliiniacensi , eiusque fra«

tribus tam praesentibus, quam futuris regu-

larem vitam professis, in perpetuimi.

Quanto speciajius Ecclesia vestra nobis

Etoniiura a est nullo mediante subiecta, tanto pro-

ttJiicaè

d

inm
Po-pensius eius ìuri providere compellimur,

nati, ciuniac. ne Supe r his, quae rationabiliter noscilur

possidere, processu temporis indebita mo-

contìrmaiio lestalione gravetui. Ea propter, dilecti

xa'iTdrTp.'ipa^'fiT »" Domino filli, veslris iuslis postulatio-

nibus clemenler annuimus, et praefalum

monasterium in quo divino mancipati

estis obsequio, ad exemplar fel. record.

Alexandri Papae praedecessoris nostri, sub

beati Peti-i et nostra protectione suscipi-

nms, et praesentis scripti privilegio com-

Ordo mona- munimus. In primis siquidem statuentes,

ibìd"'
f
tZlT- m or^° monaslicus, qui secundum Deum

v.iHdus e i bet,ti Benedicti regulam in vestro mo-
nasterio inslitulus esse dinoscilur, per-

pHuis ibidem temporibus inviolabiliter

coiitinnaio observetur. Praelerea quascumque posses-

si'™ et

m
Po£!™"

siones, quaecumque bona idem monaste-

«iunum. riurn impraesentiarum iuste et canonice

possidet, aut in futurum concessione Pon-

lificum, largitone regum vel principimi,

oblalione fidelium, sen aliis iustis modis,

praeslante Domino, poteri! adipisei, firma

Euumeratio vobis vesti isque successoribus et illibata
bunovuni, quae -Li j
^nurmantur. permaneant; in quibus naec proprns du-

ximus exprimenda vocabulis: locum ipsum

in quo praefatum monasterium situm est,

cum omnibus perlinentiis suis, prioratum

S. Mariae de Nazara cum omnibus per-

linentiis suis, prioratum Sanclae Trini—

tatis de Ivmtona cum omnibus pertinentiis

suis, si e li t eosdem prioratus Ecclesia vestra

canonice possidet, et de donatione prae-

dicli prioratus Sanctae Mariae in scripto

authenlico continetur, vobis, et eidem Ec-

clesiae auctoritate apostolica confirmamus.

Eicmptioaso- Sane novalium vestrorum, quae pro-
lulione decima- -» . -i »-

rum pnis manibus, aut sumplibus colitis, sive

BULLARIUM ROMANDM An. C. 1188

Libera fuciil-

tas conc3dem1

denutrimentisanimalium vestrorum, nul-

lus a vobis decimas exigere, vel exior-

quere praesumat. Liceat quoque vobi
, »